
2008 年 5 月 20 日 

 

 

お客様各位 

 

 

赤外照明付カラーカメラ「SV91-8」販売中止のご案内 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 
 
さて、この度、永年に渡りご採用いただいておりました『赤外照明付カラーカメラ： 
ＳＶ９１－８』は、販売終了とさせていただきますのでご案内申し上げます。 
今後はＳＶ９１Ａ－４／ＳＶ９３Ａにてご対応頂きますようお願い申し上げます。 
引き続き弊社製品をご採用賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
【販売中止商品】 
         品 名              品 番             

赤外照明付カラーカメラ          ＳＶ９１－８ 
 

 
 

以上 
 

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。 
 
 
 
 

  

関係部署にてご回覧ください 

224


